[image: image1.jpg]7 4T _
"l FUNDACAO
< EDUCACIONAL

MANOEL GUEDES

PORTARIA FEMAGUE Nº 26/2015

José Norbal de Moraes Marques, Diretor Presidente da Fundação Educacional “Manoel Guedes”, no uso de suas atribuições Legais e Estatutárias e considerando o disposto na Lei Municipal nº 4.383 de 28/05/2010, expede a presente Portaria:

Artigo 1º: Fica constituída uma Comissão para a execução do Processo Seletivo de Professores Temporários para o ano letivo de 2016, objeto do Edital FEMAGUE nº 02/2015, composta pelas seguintes pessoas: Simeão José Peixoto Sobral de Oliveira, Diretor de Escola, José Roberto Rodrigues, Secretário de Escola, Danilo de Barros Signorini, Inspetor Escolar e Tatiana Vieira Braga de Andrade, Escrituraria, todos da Escola Técnica “Dr. Gualter Nunes”, sob a presidência do primeiro.

Artigo 2º: A Comissão ora constituída deverá realizar todas as etapas do Processo Seletivo, devendo apresentar o resultado final para Homologação desta Presidência.

Artigo 3º: Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

     Tatuí, 26 de outubro de 2015.

  José Norbal de Moraes Marques
                                                                  Diretor Presidente

Publicada na Sede da Fundação na data supra.
Rua Rui Barbosa, n.º 601 – Bairro Valinho – CEP 18.276-460 – Tatuí – São Paulo – Fone/Fax (15) 3251.4700 – Inscrição Municipal n.º 000283910 –  CNPJ 50.780.675/0001-79 – Utilidade Pública Federal: Portaria 1.934, 25/11/2007 - Utilidade Pública Estadual – Lei n.º 12.337/2006 – 12/04/06 – Utilidade Pública Municipal – Lei n.º 3.668/2005, de 10/06/2005.

Site: www.femague.org.br                  email: fundacao@femague.org.br